
АДМИНИСТРАЦИЯ АННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от   14.02.2018  г.                                                                                                                               № 124
      п.г.т. Анна

«Об утверждении Положений об оплате
 труда в образовательных организациях,
 подведомственных отделу образования,
 опеки и попечительства администрации
 Аннинского муниципального района 
Воронежской области»     

 

           В соответствии со ст.1  Федерального закона от 19.06.2000 г  №82-ФЗ
(ред.  от  28.12.2017  г)  «О  минимальном  размере  оплаты  труда»,  в  целях
исполнения указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 г. №597 «О
мероприятиях по реализации государственной социальной политики», в рамках
реализации  плана  мероприятий  («дорожной  карты»)  Воронежской  области
«Изменения  в  отраслях  социальной  сферы,  направленные  на  повышение
эффективности  образования  и  науки»,  утвержденного  распоряжением
Правительства  Воронежской  области  от  28.02.2013  г  №119-р,  а  также  в
соответствии  с  Федеральным  законом  «Об  образовании  в  Российской
Федерации»  от  29.12.2012  г.  №273-ФЗ,  администрация  Аннинского
муниципального района Воронежской области   постановляет:

1. Утвердить прилагаемые:
- Положение об оплате труда в казенных общеобразовательных организациях,
подведомственных отделу образования, опеки и попечительства администрации
Аннинского муниципального района Воронежской области (приложение 1);
-  Положение  об  оплате  труда  в  казенных  дошкольных  организациях,
подведомственных отделу образования, опеки и попечительства администрации
Аннинского муниципального района Воронежской области (приложение 2);
-  Положение об оплате труда в организациях  дополнительного образования,
подведомственных  отделу  образования,   опеки  и  попечительства
администрации  Аннинского  муниципального  района  Воронежской  области
(приложение 3);

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.03.2018 года.



3. Контроль  за  исполнение  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации Аннинского муниципального района по
социальным вопросам Черкасова Н.Ф.


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«Об утверждении Положений об оплате
	труда в образовательных организациях,
	подведомственных отделу образования,
	опеки и попечительства администрации
	Аннинского муниципального района
	Воронежской области»    
	2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.03.2018 года.

